
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/182/13 

RADY GMINY STRYSZAWA 

z dnia 21 stycznia 2013 roku 

w sprawie wprowadzenia zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2013 Nr XXIII/165/12 Rady Gminy 
Stryszawa z dnia 28 grudnia 2012 rok 

Na podstawie art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

Nr 157, poz. 1240), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2010 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 17, poz. 95) – Rada Gminy Stryszawa uchwala , co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planowanych dochodach budżetu Gminy Stryszawa na kwotę 640 000,00 zł.   

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące  razem: 31 380 370,00  0,00  0,00  31 380 370,00  

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

222 621,55  0,00  0,00  222 621,55  

 

majątkowe 

700    Gospodarka mieszkaniowa 0,00  0,00  85 000,00  85 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00  0,00  85 000,00  85 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0770  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  

  6290  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

0,00  0,00  45 000,00  45 000,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

0,00  0,00  220 000,00  220 000,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 stycznia 2013 r.

Poz. 978



   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  220 000,00  220 000,00  

 75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00  0,00  220 000,00  220 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  220 000,00  220 000,00  

  6297  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

0,00  0,00  200 000,00  200 000,00  

  6299  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  

801    Oświata i wychowanie 0,00  0,00  55 000,00  55 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00  

 80110   Gimnazja 0,00  0,00  55 000,00  55 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00  

  6290  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

0,00  0,00  55 000,00  55 000,00  

926    Kultura fizyczna 0,00  0,00  280 000,00  280 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  280 000,00  280 000,00  

 92601   Obiekty sportowe 0,00  0,00  280 000,00  280 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  280 000,00  280 000,00  

  6297  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

0,00  0,00  280 000,00  280 000,00  

majątkowe  razem: 2 074 600,00  0,00  640 000,00  2 714 600,00  

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 074 600,00  0,00  500 000,00  2 574 600,00  

 

Ogółem: 33 454 970,00  0,00  640 000,00  34 094 970,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 297 221,55  0,00  500 000,00  2 797 221,55  

Planowane dochody po zmianach wynoszą: 34 094 970,00 złotych.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 978



§ 2. Dokonać zmian w planowanych wydatkach na kwotę 860 000,00 złotych.  

Dział Rozdział § 

 

Plan 

Z tego 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

700  Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed 

zmianą 
510 188,00  457 188,00  456 688,00  81 000,00  375 688,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  53 000,00  53 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 130 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  130 000,00  130 000,00  0,00  0,00  

po zmianach 640 188,00  457 188,00  456 688,00  81 000,00  375 688,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  183 000,00  183 000,00  0,00  0,00  

 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed 

zmianą 
510 188,00  457 188,00  456 688,00  81 000,00  375 688,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  53 000,00  53 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 130 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  130 000,00  130 000,00  0,00  0,00  

po zmianach 640 188,00  457 188,00  456 688,00  81 000,00  375 688,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  183 000,00  183 000,00  0,00  0,00  

  6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
53 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  53 000,00  53 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 130 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  130 000,00  130 000,00  0,00  0,00  

po zmianach 183 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  183 000,00  183 000,00  0,00  0,00  

754  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 
468 500,00  193 500,00  178 500,00  15 500,00  163 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  275 000,00  275 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300 000,00  300 000,00  300 000,00  0,00  

po zmianach 768 500,00  193 500,00  178 500,00  15 500,00  163 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  575 000,00  575 000,00  300 000,00  0,00  

 75412 Ochotnicze straże 

pożarne 

przed 

zmianą 
261 000,00  186 000,00  171 000,00  14 000,00  157 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  75 000,00  75 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300 000,00  300 000,00  300 000,00  0,00  

po zmianach 561 000,00  186 000,00  171 000,00  14 000,00  157 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  375 000,00  375 000,00  300 000,00  0,00  

  6057 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  200 000,00  200 000,00  0,00  

po zmianach 200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  200 000,00  200 000,00  0,00  

  6059 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  

po zmianach 100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 978



 
801  Oświata i wychowanie przed 

zmianą 
14 253 221,00  14 227 221,00  12 869 621,00  10 238 220,00  2 631 401,00  851 000,00  493 100,00  13 500,00  0,00  0,00  26 000,00  26 000,00  0,00  0,00  

zmniejszeni

e 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 110 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  110 000,00  110 000,00  0,00  0,00  

po zmianach 14 363 221,00  14 227 221,00  12 869 621,00  10 238 220,00  2 631 401,00  851 000,00  493 100,00  13 500,00  0,00  0,00  136 000,00  136 000,00  0,00  0,00  

 80110 Gimnazja przed 

zmianą 
3 890 780,00  3 890 780,00  3 712 780,00  3 154 800,00  557 980,00  0,00  178 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszeni

e 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 110 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  110 000,00  110 000,00  0,00  0,00  

po zmianach 4 000 780,00  3 890 780,00  3 712 780,00  3 154 800,00  557 980,00  0,00  178 000,00  0,00  0,00  0,00  110 000,00  110 000,00  0,00  0,00  

  6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszeni

e 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 110 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  110 000,00  110 000,00  0,00  0,00  

po zmianach 110 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  110 000,00  110 000,00  0,00  0,00  

900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed 

zmianą 
5 287 042,00  1 417 442,00  1 394 942,00  90 200,00  1 304 742,00  20 000,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  3 869 600,00  3 869 600,00  3 624 600,00  0,00  

zmniejszeni

e 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 320 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  320 000,00  320 000,00  310 000,00  0,00  

po zmianach 5 607 042,00  1 417 442,00  1 394 942,00  90 200,00  1 304 742,00  20 000,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  4 189 600,00  4 189 600,00  3 934 600,00  0,00  

 90001 Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

przed 

zmianą 
4 004 394,00  359 794,00  359 294,00  48 700,00  310 594,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  3 644 600,00  3 644 600,00  3 624 600,00  0,00  

zmniejszeni

e 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 320 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  320 000,00  320 000,00  310 000,00  0,00  

po zmianach 4 324 394,00  359 794,00  359 294,00  48 700,00  310 594,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  3 964 600,00  3 964 600,00  3 934 600,00  0,00  

  6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  

zmniejszeni

e 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  

po zmianach 30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  

  6059 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
1 550 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 550 000,00  1 550 000,00  1 550 000,00  0,00  

zmniejszeni

e 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 310 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  310 000,00  310 000,00  310 000,00  0,00  

po zmianach 1 860 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 860 000,00  1 860 000,00  1 860 000,00  0,00  

Wydatki razem: przed 

zmianą 
33 300 000,00  28 409 400,00  21 364 801,45  14 782 191,00  6 582 610,45  1 814 500,00  4 349 477,00  280 621,55  48 283,15  551 716,85  4 890 600,00  4 890 600,00  3 624 600,00  0,00  

zmniejszeni

e 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 860 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  860 000,00  860 000,00  610 000,00  0,00  

po zmianach 34 160 000,00  28 409 400,00  21 364 801,45  14 782 191,00  6 582 610,45  1 814 500,00  4 349 477,00  280 621,55  48 283,15  551 716,85  5 750 600,00  5 750 600,00  4 234 600,00  0,00  

Planowane wydatki po zmianach wynoszą: 34 160 000,00 złotych  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 978



§ 3. 1. § 2 ust. 3 Uchwały Budżetowej na rok 2013 nr XXIII/165/12 Rady Gminy Stryszawa z dnia 28 

grudnia 2012 roku otrzymuje brzmienie:  

„Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę  

5 750 600,00zł , w tym:  

1) ) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 5 750 600,00 zł, w tym:  

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w 

kwocie 4 234 600,00 zł  

– jak w tabeli nr 5.  

Tabela Nr 5  

WYDATKI NA INWESTYCJE I ZAKUPY INWESTYCYJNE w 2013 r.  

 Dział  Rozdział  §  Treść  Wartość  

 1  2  3  4  5  

 010        Rolnictwo i łowiectwo  51 000,00  

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  51 000,00  

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  51 000,00  

    Przyłącza wodociągowe  5 000,00  

    Projekt wodociągu Krzeszów Górki  25 000,00  

    Projekt wodociągu Targoszów  21 000,00  

      

 600        Transport i łączność  530 000,00  

      

  60014   Drogi publiczne powiatowe  230 000,00  

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym  50 000,00  

    Projekty chodników przy drodze powiatowej  50 000,00  

      

   6300  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  

180 000,00  

      

  60016   Drogi publiczne gminne  300 000,00  

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  300 000,00  

    drogi gminne  300 000,00  

      

 630        Turystyka  26 000,00  

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  26 000,00  

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  26 000,00  

    Tor rowerowy wraz z infrastruktura towarzyszącą  26 000,00  

      

 700        Gospodarka mieszkaniowa  183 000,00  

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  183 000,00  

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  183 000,00  

    Dojście do budynku apteki w Stryszawie  90 000,00  

    Przychodnia Zdrowia Krzeszów  40 000,00  

    Projekt budowlano wykonawczy Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w Stryszawie  53 000,00  

    Przychodnia Zdrowia w Krzeszowie   

      

 750        Administracja publiczna  30 000,00  

  75020   Starostwa powiatowe  30 000,00  

   6300  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  

30 000,00  

      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 978



 754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  575 000,00  

  75411   Komendy Powiatowe państwowej Straży Pożarnej  200 000,00  

   6620  Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego.  

200 000,00  

    Powiat Suski - dofinansowanie KP PSP  200 000,00  

      

  75412   Ochotnicze straże pożarne  375 000,00  

   6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  5 000,00  

    OSP Stryszawa  5 000,00  

      

   6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  200 000,00  

    Projekt Gmina Stryszawa Gmina Kotesova  200 000,00  

      

   6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  100 000,00  

    Projekt Gmina Stryszawa Gmina Kotesova  100 000,00  

      

   6230  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych, 

w tym:  

70 000,00  

    OSP Kurów - Małopolskie Remizy 2013  70 000,00  

      

 801        Oświata i wychowanie  136 000,00  

  80101   Szkoły podstawowe  26 000,00  

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  26 000,00  

    urządzenie placu zabaw obok Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Lachowicach  26 000,00  

      

  80110   Gimnazja  110 000,00  

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  110 000,00  

    Boisko sportowe obok Zespołu Szkół Samorządowych w Krzeszowie  10 000,00  

    Dojście go budynku Gimnazjum Nr 2 w Lachowicach  100 000,00  

      

 900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  4 189 600,00  

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  30 000,00  

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  30 000,00  

    Kanalizacja Stryszawa  30 000,00  

      

   6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  2 074 600,00  

    Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w części wsi Stryszawa i Kuków  2 074 600,00  

      

   6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  1 860 000,00  

    Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w części wsi Stryszawa i Kuków  1 860 000,00  

      

  90003   Oczyszczanie miast i wsi  165 000,00  

   6650  Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych  

165 000,00  

      

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  60 000,00  

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  60 000,00  

    Projekt oświetlenia w kierunku cmentarza w Stryszawie  5 600,00  

    Projekt oświetlenia Osiedle rzepki w Kurowie  5 000,00  

    Budowa oświetlenia Osiedle Zawodzie w Stryszawie  25 600,00  

    Budowa oświetlenia ulicznego  23 800,00  

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 978



 926        Kultura fizyczna  30 000,00  

  92601   Obiekty sportowe  30 000,00  

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  30 000,00  

    Boisko Sportowe Lachowice  10 000,00  

    Boisko Sportowe Stryszawa  10 000,00  

    Boisko Sportowe Krzeszów  10 000,00  

      

 Razem  5 750 600,00  

 

 W tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

      

 Dział  Rozdział  §  Treść  Wartość  

 1  2  3  4  5  

 754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  300 000,00  

  75412   Ochotnicze straże pożarne  300 000,00  

   6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  200 000,00  

    Projekt Gmina Stryszawa Gmina Kotesova  200 000,00  

      

   6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  100 000,00  

    Projekt Gmina Stryszawa Gmina Kotesova  100 000,00  

      

 900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  3 934 600,00  

   6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  2 074 600,00  

    Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w części wsi Stryszawa i Kuków  2 074 600,00  

      

   6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  1 860 000,00  

    Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w części wsi Stryszawa i Kuków  1 860 000,00  

 Razem  4 234 600,00  

”. 

§ 4. 1. § 4 ust. 1 Uchwały Budżetowej na rok 2013 nr XXIII/165/12 Rady Gminy Stryszawa z dnia 28 

grudnia 2012 roku otrzymuje brzmienie:  

„Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  

65 030,00 zł, który zostanie pokryty wolnymi środkami pochodzącymi z rozliczenia roku 2012.”. 

2. § 4 ust. 2 Uchwały Budżetowej na rok 2013 nr XXIII/165/12 Rady Gminy Stryszawa z dnia 28 grudnia 

2012 roku otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie  

4 879 630,00 i rozchody budżetu w łącznej kwocie  

4 814 600,00 zł,  

– zgodnie z tabelą nr 7.  

Tabela Nr 7  

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2013 r.  

Lp.  Treść  Klasyfikacja 

§  

Kwota  

1  2  3  4  

Przychody ogółem   4 879 630,00  

1  Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

903  2 074 600,00  

2  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  952  2 585 030,00  

3  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  950  220 000,00  

Rozchody ogółem   4 814 600,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 978



1  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

963  2 074 600,00  

2  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, w tym:  992  2 740 000,00  

 - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek   0,00  

 - spłaty otrzymanych krajowych kredytów   2 740 000,00  

”. 

§ 5. § 5 Uchwały Budżetowej na rok 2013 Nr XXIII/165/12 Rady Gminy Stryszawa z dnia 28 grudnia 2012 r. 

otrzymuje brzmienie:  

„W budżecie Gminy Stryszawa na rok 2013 tworzy się:  

1) rezerwę ogólną w wysokości 144 000,00 zł,  

2) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego wysokości  

66 000,00 zł.”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszawa.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Józef Pochopień 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 978


		2013-01-25T15:17:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




